

# MSC Ejendomme og Invest ApS

Strandpassagen 3F, 2 5, 4600 Køge

CVR-nr. 43 86 26 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Martin Jakobsen Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MSC Ejendomme og Invest ApS  
Strandpassagen 3F, 2 5  
4600 Køge

CVR-nr.: 43 86 26 85

Stiftet: 17. februar 2023

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Jakobsen Møller, Direktør  
Sebastian Bahl Stolzenbach, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje ejendomme samt andre investeringer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.766 mod -22.768 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>17/2 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>243.146</b>	<b>29.590</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.464	-6.546
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.682</b>	<b>23.044</b>
Andre finansielle indtægter	0	141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.874	-49.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.808</b>	<b>-26.584</b>
Skat af årets resultat	-34.042	3.816
<b>Årets resultat</b>	<b>120.766</b>	<b>-22.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.766</b>	<b>-22.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	3.276.990	1.111.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.276.990</u>	<u>1.111.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.276.990</u></b>	<b><u>1.111.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.962	1.440
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.376
Andre tilgodehavender	16.350	16.350
Periodeafgrænsningsposter	82.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.612</u>	<u>20.166</u>
Likvide beholdninger	<u>91.360</u>	<u>159.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.972</u></b>	<b><u>179.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.470.962</u></b>	<b><u>1.290.713</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	97.998	-22.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>137.998</u></b>	<b><u>17.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.829	27.362
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.220.317	1.246.119
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.564	0
Anden gæld	1.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.332.964</u>	<u>1.273.481</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.332.964</u></b>	<b><u>1.273.481</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.470.962</u></b>	<b><u>1.290.713</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-22.768	17.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.766	120.766
	<b>40.000</b>	<b>97.998</b>	<b>137.998</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	17/2 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.651	40.449
Andre finansielle omkostninger	<u>223</u>	<u>9.320</u>
	<u><b>76.874</b></u>	<u><b>49.769</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSC Group ApS, CVR-nr. 43821598, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
